
                    Materská škola, Jána Kollára 896, 901 01 Malacky 

                                   IČO: 36064335, DIČ: 2021683466, mail: riaditelka@msmalacky.sk 
 

Naše číslo: EO-2021/29 

V Malackách, dňa 28. 06. 2021 
 
 

Výzva na predloženie ponuky 

 

Materská škola, Jána Kollára 896, Malacky ako verejný obstarávateľ, zverejňuje týmto výzvu na 

zadávanie zákazky podľa § 117 zákona č. 345/2018 Z. z. o verejnom obstarávaní a zmene a doplnení 

niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.  

 

1. Predmet zákazky: 

Dodávka a montáž klimatizačných zariadení. 

 

2. Identifikačné údaje verejného obstarávateľa: 

Verejný obstarávateľ:  Materská škola, Jána Kollára 896 

Sídlo:    Jána Kollára 896, 901 01 Malacky 

Zastúpený:    Martina Novotová, riaditeľka MŠ 

IČO:    36064335 

DIČ:    2021683466 

Bankové spojenie:   Prima banka Malacky 

Číslo účtu:     SK88 5600 0000 0032 5039 1001 

 

Štatutárny zástupca:   Martina Novotová, riaditeľka MŠ 

     e-mail: riaditeľka@msmalacky.sk 

     tel.: 0907 864 432 

Kontaktná osoba: Mgr. Vladimíra Vargová - 0918 848 078, vladimira.vargova@msmalacky.sk 

 

3. Druh zákazky: 

Tovar, Služba 

 

4. Opis predmetu zákazky: 

Predmetom zákazky je dodávka a montáž klimatizačných zariadení do Materskej školy, Jána 

Kollára 896, v Malackách. Je potrebná osobná prehliadka. Termín prehliadky podľa dohovoru. 

 

5. Technická špecifikácie predmetu zákazky: 

Vzhľadom na rozdielnosť a špecifiká jednotlivých miestností je potrebná osobná prehliadka. 

 

 

 

 

 

mailto:riaditeľka@msmalacky.sk


                    Materská škola, Jána Kollára 896, 901 01 Malacky 

                                   IČO: 36064335, DIČ: 2021683466, mail: riaditelka@msmalacky.sk 
 

6. Spôsob vzniku záväzku a lehota plnenia: 

 

Spôsob vzniku záväzku: 

 Zmluva o dodávke a montáži klimatizačných zariadení 
 

Platobné podmienky: 

 faktúra za realizáciu zákazky bude uhradená bankovým prevodom  

 splatnosť faktúry 14 dní 

 záruka na tovar a uplatnenie reklamácie – podľa platných právnych noriem 

 

 

7. Lehota na predloženie ponuky: 

Lehota na predloženie ponúk je do 07.07. 2021 

 

8. Kritérium na vyhodnotenie ponúk: 

Úspešný uchádzač bude ten, ktorý predloží cenovú ponuku na celý predmet zákazky  

v najnižšej cene v EUR bez DPH. 

 

9. Predkladanie ponúk: 

     Ponuky je potrebné doručiť na riaditeľstvo MŠ písomne poštou, osobne alebo e-mailom na 

     riaditelka@smalacky.sk, v stanovenej lehote. 

 

 


